

## [Nokia esitles uut nutitelefoni N8](#)

14 aastat tagasi Autor: [Kaido Einama](#)

8. septembril kutsuti Nokia peakontorisse Espoos kokku kogu Soome meedia, et esitleda Nokia uut lipulaevtelefoni [N8](#). Eesti press sai ka samal ajal esitlusest kohapeal osa. N8 esindab Nokia uut disaini, sisuks on uus Symbian ~3, mis pole vanast siiski kuigi palju erinev.



Riistvara poole pealt on N8 Nokia teiste nutitelefonde seas kõva samm edasi vastupidavuse ja stiilsuse poole. Enam pole korpus ilmetust plastmassist ja ekraan pole kõvasti vajutamist nõudva takistusliku puuteekraaniga. Nokia N8 on metallkorpusega ning ekraan tehtud töödeldud kattedega klaasist. Ning mis peamine - lõpuks ometi on pilt AMOLED-tehnoloogiaga ning mahtvusliku puutetundlikkusega, mis tähendab, et piisab ka õrnast vajutusest.

Parajalt suur (või väike) telefon on voolujooneline ja libiseb hästi taskusse. 12-megapiksline ja väidetavalt teistest suurema sensoriga lainurk-kaamera aga pungitab tagakülje tasapinnalt veidi kõrgemale, mis on natuke kole, aga nagu telefoni disainer Mikko Arras ütles, oli see paratamatu, kuna muidu ei mahtunud suur sensor ja optika õhukesse telefoni lihtsalt ära.

Symbian on Nokia mittekasutajale endiselt natuke ebamugav ja harjumatu, kuid nüüd on vähemalt menüüde ja nimekirjade kerimine (nagu ka juba eelmises Symbiani versioonis) sõrmega viibata, mitte küljeribalt keritav, nagu oli Nokia N97 esitluse ajal. Igasugused sotsiaalvõrgud, sünkroniseerimine ja vidinate töölauale asetamine on olemas nagu ennegi, aga selgema ekraani ja parema puutetundlikkusega. Metallkorpus pole siiski mitte täiesti ühest tükist välja treitud, nagu praegu mõnedel tootjatel trendiks, vaid mitmest osast kokku pandud, kuid koostekvaliteet on siiski väga hea.

Pikemaid menüüsid kerides on märgata kergemat võtmist: menüü kerimine pole enam sujuv, vaid hakkab natuke hüplema.

Brauser on kiire ja näitab ka üsna keerulise Javascriptiga lehekülgi enam-vähem veatult, ka flash-lehed saab peaaegu käima (esineb viga), kahe sõrmega saab brauseris pilti suurendada ja vähendada.

Kaamera on 12-megapiksline ja ksenoonvälguga, teeb HD-kvaliteediga videoid, kaasas on nii foto- kui videotöötlustarkvara otse telefonis töötlemiseks. HDMI-kaabli kaudu saab mobiilist pilti ja Dolby Digital Plus Surround heli otse suurele ekraanile lasta. Tellimisel Web-TV näitab Soome kanaleid ja Yle vastavaid teenuseid (CNN, National Geographic ja veel mõned rahvusvaheliselt arenilt samuti), mis tehtud spetsiaalselt N8 jaoks. Eesti sisu osas veel pole selle võimalusega suurt midagi peale hakata.

GPS oli päris tundlik, Nokia peakontoris võttis asukoha ette ka siseruumis. Ovi Mapsi tasuta kaardid on endiselt Nokia trump navigatsioonihuvilisele.

Mis järgmiseks? Kas see telefon päästab nutitelefonde turul kohta kaotava Nokia? Disainer Mikko Arras muidugi ei paljastanud järgmiste Nokia mudelite disaini kohta veel midagi, kuid vihjas, et umbes sama stiili kavatsetakse jätkata. Riistvara poolest ilmselt oleks N8 päris hea, Symbian aga on maha jäänud Androidi ja iPhone'i rakendusteturu võidujooksust, kuna ei suuda pakkuda nii palju erinevaid rakendusi ning ka kasutajaliides muutub aja jooksul tal vähe. Peale Symbiani on Nokia mobiiliplatvormide portfellis veel [Maemo](#) ja Inteliga kahasse [MeeGo](#). Võib-olla tuleb Nokia millegi täiesti uuega või kindla suunaga tulevikuks välja peatselt algaval [Nokia Worldil](#).



- [Uudised](#)
- [Mobiiltelefonid](#)